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Fakturuieme -,
v zmysle ZoO ~ana'jl.05.2011 vykonané -práce
a dodávky na diele v rámci projektu "Regionálne
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Základ DPH DPH

Dodávatel' IČO: 35 806 621

Bioclar, a. s.
Seberíniho 1
82103 Bratislava
Prevadzka: Žitná 46, 831 06 Bratislava

Tel.: +42124341 2225 Fax.: +421243424841
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu/kód: 17901251010900
IBAN: SK35 0900 0000 0001 7973 2710
DIČ: 2020282253 Stredisko:
IČ DPH: SK 2020282253.-----SWIP+.-Gt

VýpiszORO rp~lílé~~q~ae~AO V SNINE
Vložka č. 266 Mt:\) I ~r\. T-

poAlO: .. a, ot 20n

Strana: 1 z 1

Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: K2011012
Variabilný symbol: 2011012

Spôsob dopra yit., .
Forma úhrady: dllllllo sp~;~·

Odberateľ: IČO: 323560

Mesto Snina
Mestský úrad Snina, Strojárska 2060
069 01 Snina 1
V zastúpení Ing. Štefan Milovčík - primátor mesta Snina

Tel.: Fax:
DIČ: 2020794666

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

29.03.2012
30.12.2011
30.12.2011

MJ--Pbče Cena MJ %DPH DPH MJ ZI'ava % Celkom

239486,94_

Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

199572,45
0,00
0,00
0,00

199572,45

39914,49
0,00

239486,94
0,00
0,00
0,00

39914,491 239486,94 EURICelkom

YPFSM010108, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

Ako variabilný symbol prosím použite číslo faktúry.

Vystavil: M. Krivošíková
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